

Haftalık Altın Raporu

06 Aralık 2024



ahlatciyatirim.com.tr

   [ahlatci_yatirim](https://twitter.com/ahlatci_yatirim)

  [ahlatciyatirim](https://www.linkedin.com/company/ahlatciyatirim)

ONS ALTIN DAR BİR BANT ARALIĞINDA GEÇİRDİĞİ HAFTAYI ABD İŞ GÜCÜ VERİLERİYLE KAPATİYOR

Hafta başından itibaren altın fiyatlarını etkileyen önemli verilere bakacak olursak pazartesi günü ABD’de üretim ve imalat satın alım müdürleri endeksi (PMI) açıklandı. Rakamlar, 50 eşik değerinin altında kalsalar da sırasıyla 49,7 ve 48,4’e artış göstererek beklentilerin üzerinde açıklandılar. Bu veriler bize ABD ekonomi aktivitesinin sıcaklığını koruduğunu gösterdi ve dolar endeksinde kısa yönlü yukarı yönlü tepkiler oluştu. Buna paralel olarak da ons altının sınırlı negatif hareket ettiğini gördük.

Gram altın tarafını etkileyebilecek en önemli verilerden biri ise salı günü açıklandı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın uzun zamandır bahsettiği gibi sıkı para politikasını hafifletmek için aylık enflasyonun ana eğiliminde kalıcı ve belirgin bir düşüş bekliyordu. TÜİK’in açıkladığı tüketici fiyat endeksi verilerine göre Kasım’da enflasyon bir önceki aya göre azalış gösterse de beklentilerin üzerinde artarak %2,24 seviyesinde gerçekleşti. Piyasa beklentileri aylık bazda %1,90 artışa işaret ederken, bir önceki yıla enflasyon manşet tarafta %47,09 seviyesine geri çekildi.

Açıklanan enflasyon verisinden sonra borsa’daki fiyatlamaya bakacak olursak Aralık ayında faiz indirim döngüsünün başlaması beklentileri arttı diyebiliriz. Ancak, dolar/TL tarafındaki fiyatlamada hareketlilik yüksek olmadı ve bu durum gram altın tarafında yüksek volatilitte beklentisini karşılamadı.

ABD Çalışma Bakanlığı’nın Ekim ayına ilişkin JOLTS verilerine göre, ülkedeki açık iş sayısı 372 bin artarak 7 milyon 744 bine yükseldi. ABD’de Kasım ayı ADP özel sektör istihdam verisi 146 bin ile beklentilerin altında kaldı. Ekim ayı istihdam verisi ise 184 bin olarak revize edildi. haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 30 Kasım haftasında 224 bin olarak kaydedildi. Bu, bir önceki hafta açıklanan 213 binlik verinin 215 bine revize edilmesinin ardından, başvuruların bir ayın en yüksek seviyesine ulaştığına işaret etti.

Haftanın en önemli verisi ise son işlem gününde açıklanan ABD Tarım Dışı İstihdam rakamları önde olmak üzere iş gücü verileri oldu. ABD’de Kasım’da tarım dışı istihdam 227 bin arttı, beklenti 220 bindi. İşsizlik oranı yüzde 4,2 olarak kaydedildi, beklenti yüzde 4,1’di. Ekim’deki istihdam artışı 12 binden 36 bine revize edildi. Saatlik kazançlar aylık yüzde 0,4, yıllık yüzde 4 artarak beklentileri aştı. Veri sonrası Fed tarafından yapılacak faiz indirimi beklentisi %85 olarak fiyatlandı ve dolar endeksinde geri çekilme yaşanırken ons altında karışık görünüm devam etti.

tercihlen dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ONS ALTIN



Özetleyecek olursak; Hafta başında ABD'de açıklanan PMI verileri 50 eşik değerinin altında kalsa da beklentileri aşarak dolar endeksini yukarı yönlü etkiledi ve ons altını sınırlı negatif etkiledi. Haftanın en kritik verisi olan ABD Tarım Dışı İstihdam, Kasım ayında 227 bin artışla beklentiyi aştı. İşsizlik oranı yüzde 4,2, saatlik kazançlar ise yıllık yüzde 4 artış gösterdi. Fed faiz indirimi beklentisinin artmasıyla dolar endeksi gerilerken, ons altında karışık bir seyir izlendi. Teknik olarak 2650 dolar üzerinde haftalık kapanış gerçekleşmesi durumunda yeni haftada yükseliş denemeleri devam edebilir. Bu durumda 2790 ve 2810 dolar seviyeleri kısa vadeli direnç bölgeleri olacaktır. Bu seviyelerin geçilmesi durumunda 2825 ve 2850 dolar seviyesine kadar yükseliş gözlemlenebilir. Geri çekilmelerde 2600 dolar psikolojik destek seviyesi olarak yeni haftada izlenebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2585 ve 2570 dolar bölgeleri kısa vadeli diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerin devamı durumunda 2530 ve 2500 dolar seviyeleri takip edilebilir.

06 Aralık 2024

Haftalık Altın Raporu

GRAM ALTIN



Gram altın tarafını özetleyecek olursak; Kasım ayı TÜFE verileri aylık bazda %2,24 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Yıllık enflasyon ise %47,09'a geriledi. Açıklanan veriler, Aralık ayında faiz indirim beklentilerini artırdı. Ancak, dolar/TL tarafında hareketlilik sınırlı kalırken, gram altında yüksek volatilité görülmüdü. Önümüzdeki günlerde TL varlıklarda yaşanacak değerlenmeler gram altın tarafında önemli olacak. Genel resme baktığımızda ana yönün yukarı yönlü trend içerisinde devam ettiğini söyleyebiliriz. Teknik olarak 3000TL üzerinde haftalık kapanış gerçekleşmesi durumunda yeni haftada yükseliş denemeleri devam edebilir. Bu durumda 3040TL ve 3060TL seviyeleri kısa vadeli direnç bölgeleri olacaktır. Bu seviyelerin geçilmesi durumunda 3120TL ve 3170TL seviyesine kadar yükseliş gözlemlenebilir. Geri çekilmelerde 2900TL psikolojik destek seviyesi olarak yeni haftada izlenebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2850 ve 2830TL bölgeleri diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir.

Haftalık Altın Raporu

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan;

Tonguç ERBAŞ	Genel Müdür Yardımcısı
Diğer KURT	Araştırma Uzmanı
Deniz YAĞBASAN	Araştırma Uzmanı
Mehmet ÖZDEMİR	Araştırma Uzman Yardımcısı

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Çorum Şube

Gülábıbey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

Mersis No: 0010056453000026

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya/
ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale/DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez/
İSPARTA

İstanbul Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi
D:204 K:2 Kadıköy/İstanbul

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan/İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

Gaziantep İrtibat Bürosu

Batıkent Mah. Kürşat Tüzmen Bulvarı 9075 Sok. Trio Terrace Kat : 1 B
Blok NO:31 Şehitkamil/GAZİANTEP

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18
Selçuklu/KONYA

ahlatci_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM